
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio 
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140   P.IVA 00972670145  

 Indirizzo Internet: www.atosondrio.it E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

Copia informatica per consultazione 

 

DETERMINAZIONE N. 35 dell’ 11/06/2024 

 

OGGETTO: PAGAMENTO DEI COMPENSI DEI COMMISSARI ESTERNI DELLA COMMISSIONE PER LA 

DEFINIZIONE DEI PROCESSI VERBALI DI ACCERTAMENTO DI TRASGRESSIONE DI CUI AI 

PROCEDIMENTI AMMINISTRATIVI SANZIONATORI IN MATERIA DI SCARICHI IN PUBBLICA FOGNATURA 
 
 

IL DIRETTORE  

 
 
RICHIAMATO: 

 la deliberazione di Consiglio di amministrazione n. 33 del 20 dicembre 2022, con la quale è stato adottato il 
“Regolamento sul procedimento di irrogazione delle sanzioni amministrative pecuniarie ai sensi della Legge 
689/81” in sostituzione del precedente; 

 la deliberazione di Consiglio di amministrazione n. 34 del 20 dicembre 2022, con la quale sono stati definiti 
gli importi dei compensi spettanti ai membri esterni della commissione; 

 la deliberazione di Consiglio di amministrazione n. 3 del 31 gennaio 2023, con la quale sono stati nominati i 
membri della commissione; 

 

DATO ATTO CHE:  

• la commissione ha svolto in data 04 aprile 2024 n.5 audizioni di cui all’art.9, c.5, lett. a) del sopra citato 
“Regolamento […]”, come risulta dai documenti agli atti dell’Ufficio; 

• la commissione si è riunita in data 27 maggio 2024 per il rilascio dei pareri sulle proposte finali formulate 
dall’Ufficio d’Ambito, come risulta dall’apposito verbale agli atti dell’Ufficio; 

 

RITENUTO di pagare ai membri esterni della commissione i relativi compensi per l’attività svolta; 
 
 

DETERMINA 

 
 
di pagare ai membri esterni della commissione i relativi compensi per l’attività svolta come esplicitata in 
premessa, per complessivi euro 635,00 al lordo dei contributi e degli oneri riflessi. 
 
 
 

IL DIRETTORE 

Paolo Andrea Lombardi 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 
ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005 

 


